



Հաստատում եմ
Ապարան համայնքի կոմունալ
ծառայություն ՇՈԱԿ-ի տնօրեն
Ա. Ալեքսանյան

**Ապարանի համայնքապետարանի բյուջեի միջոցների հաշվառման կատարվելիք գումարների
Պլան**

Պատվիրատուն՝ «Ապարան համայնքի կոմունալ ծառայություն» ՇՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)
Ծրագիրը՝ 2020թ. համայնքային բյուջեից իրականացվող
Անվանումը՝ բնակարանային շինարարություն և կոմունալ ծառայություններ
Բաժին 6 խումբ 6 դաս 1
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

փոփոխված 21.07.2020թ.						
Միջանցիկ ծածկագիր ը	Գնման առարկայի	Գնման ան ձևը	Չափի միավոր ը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
ըստ ԳՄԱ դասակար գման	անվանումը					(դրամ)
	ապրանք					29300000
09134200	դիզելային վառելիք՝ ամառային և ձմեռային	ԳՀ	լիտր	440	30000	13200000
09411700	բնական գազ	ԳՀ	կգ	300	20000	6000000
091132200	բենզին ռեզուլյար	ԳՀ	լիտր	410	2000	820000
092111100	շաքիչի յուղեր՝ ամառային և ձմեռային	ԳՀ	լիտր	1600	100	160000
092111100	Յուղ լուկոիլ դիզել 15w40	ԳՀ	լիտր	1727	45	77715
092111110	շաքիչի յուղ 10w40 Ricos	ԳՀ	լիտր	2000	30	60000
092111110	շաքիչի յուղ 15w40 Ricos	ԳՀ	լիտր	2800	20	56000
09211300	քսայուղեր	ԳՀ	կգ	1800	60	108000
09211150	լիտոլ 24	ԳՀ	կգ	2000	30	60000
09211300	վիսկոզին (գիպոխտ)	ԳՀ	լիտր	500	30	15000
9211630	հիդրավլիկ սիստեմի յուղ	ԳՀ	կգ	1800	100	180000
09211660	Հիդրավլիկ յուղ դեղին	ԳՀ	կգ	3500	100	350000
24951310	հակասառեցուցիչ հեղուկ	ԳՀ	լիտր	1000	60	60000
18100000	Բանվորական հագուստ	ՄԱ	հատ	8000	12	96000
18141100	աշխատանքային ձեռնոցներ	ԳՀ	գույգ	300	50	15000
18141100	Ձեռնոց նիտրիլային սեռի	ԳՀ	գույգ	400	100	40000
44511700	հարթաշուրթ	ԳՀ	հատ	2800	5	14000

44511330	պտուտակահան	ԳՀ	հատ	1000	4	4000
16311400	խոտհնձիչ	ԳՀ	հատ	40000	1	40000
37451640	խոտհնձիչի դիսկ	ԳՀ	հատ	4200	18	75600
39541130	խոտհնձիչի քաղող թել	ԳՀ	մետր	2000	3	6000
31681900	էլեկտրական ակոսիչ/ դռել/	ԳՀ	հատ	18000	1	18000
39240000	բալզարկա	ԳՀ	հատ	28000	1	28000
44511270	մուրճ	ԳՀ	հատ	1800	1	1800
44511200	սղոց	ԳՀ	հատ	4500	1	4500
39224333	դուլլ	ԳՀ	հատ	1200	5	6000
44511110	բահեր փայտե բոնակով կոր	ԳՀ	հատ	2500	5	12500
44511110	բահեր փայտե բոնակով սուր	ԳՀ	հատ	2500	5	12500
44511110	բահ կյոր, պոչով	ԳՀ	հատ	1600	5	8000
44511110	բահ սուր, պոչով	ԳՀ	հատ	1600	5	8000
39839200	թիակ աղբահանության	ԳՀ	հատ	5000	3	15000
44112730	կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1500	5	7500
44112730	երկաթ կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	3500	2	7000
44112730	երկաթ կտրող սկավառակ	ԳՀ	հատ	1000	20	20000
14811300	սկավառակ	ԳՀ	հատ	2500	1	2500
14811300	սկավառակ արմազից	ԳՀ	հատ	1000	3	3000
44331300	լար	ԳՀ	կգ	700	5	3500
31711160	էլեկտրող	ԳՀ	կգ	5000	5	25000
31711160	էլեկտրող Յմմ	ԳՀ	կգ	1300	15	19500
44311170	եռակցման պարագաներ	ԳՀ	հատ	14000	1	14000
14811300	ժանգ մաքրելու սկավառակ	ԳՀ	հատ	3500	1	3500
44192610	բետոնի մեխ 80մմ	ԳՀ	կգ	1800	1	1800
44511700	բետոնի մեխ 100մմ	ԳՀ	կգ	1800	1	1800
44511700	մեխ պողպատից 100մմ	ԳՀ	կգ	700	4	2800
44511700	մեխ պողպատից 80մմ	ԳՀ	կգ	700	4	2800
44511330	պտուտակահան	ԳՀ	հատ	1400	4	5600
31681100	ինդիկատոր	ԳՀ	հատ	470	4	1880
31651400	մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	250	150	37500
44423240	աստիճան	ԳՀ	հատ	90000	1	90000
42415220	բեռնատար սայլակ մեկ անիվով	ԳՀ	հատ	17000	2	34000
18811130	ռետինե սապոգներ	ԳՀ	գույգ	3000	14	42000
30197622	թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	կգ	800	100	80 000
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30192130	մատիտ սև	ՄԱ	հատ	100	10	1000
30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	30	10	300
24910000	սոսինձներ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
39292510	քանոն պլաստիկ 30 սմ	ՄԱ	հատ	80	5	400
22851100	արագակարեր	ՄԱ	հատ	100	50	5000
30197231	ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	200	2000
30192125	րնդգծող մարկերներ	ՄԱ	հատ	200	2	400
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	50	4	200
39263400	ամրակ միջին	ՄԱ	տուփ	150	2	300
39263410	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	50	2	100
39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	6	3600
30141200	հաշվասարք գրասենյակային	ՄԱ	հատ	1600	4	6400
30197321	կարիչ մինչև 20 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1400	2	2800

30197322	կարիչ միջև 20-25 թերթի համար	ՄԱ	հատ	1600	2	3200
30197111	կարիչի մետաղապլաստե կապեր N=10	ՄԱ	տուփ	100	5	500
30197112	կարիչի մետաղապլաստե կապեր միջին N=24/6	ՄԱ	տուփ	150	5	750
22811170	կպչուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	280	10	2800
39263410	ամրակ փոքր	ՄԱ	տուփ	150	5	750
39263420	ամրակ մեծ	ՄԱ	տուփ	200	5	1000
30192930	ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
30192114	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	200	2	400
30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով 70 մմ	ՄԱ	հատ	1000	15	10 000
30199234	ծրար	ՄԱ	հատ	25	100	2500
30199238	ծրար	ՄԱ	հատ	60	40	2400
30199230	ծրար	ՄԱ	հատ	90	40	3600
30199232	ծրար	ՄԱ	հատ	120	20	2400
22410000	նամականիշ	ՄԱ	հատ	10	60	600
22410000	նամականիշ	ՄԱ	հատ	50	122	6100
22410000	նամականիշ	ՄԱ	հատ	70	40	2800
22410000	նամականիշ	ՄԱ	հատ	100	100	10000
22410000	նամականիշ	ՄԱ	հատ	120	40	4800
22410000	նամականիշ	ՄԱ	հատ	160	20	3200
22410000	նամականիշ	ՄԱ	հատ	280	20	5600
22410000	նամականիշ	ՄԱ	հատ	300	20	6000
31521190	էկոնոմ լամպ 95wt E 27, 220 վ	ԳՀ	հատ	2600	200	520000
31521190	էկոնոմ լամպ 95wt E 27 220վ	ԳՀ	հատ	2600	300	780000
31521190	էկոնոմ լամպ 95wt E 27 11 vt	ԳՀ	հատ	750	200	150000
31521190	էկոնոմ լամպ 15w=150w	ԳՀ	հատ	900	150	135000
31512360	լուսարձակ 50W	ԳՀ	հատ	15000	60	900000
31512360	լուսարձակ 100 W	ԳՀ	հատ	22400	30	672000
31512360	լուսարձակ	ԳՀ	հատ	130000	6	780000
31531680	մեկնարկիչ	ԳՀ	հատ	16000	10	160000
31231200	Կոնստրակտոր	ԳՀ	հատ	13000	10	130000
31221180	փոխանցում/ պերեխաղնիկ	ԳՀ	հատ	550	25	13750
31500000	լուսատու իրանով կոմպլեկտ	ԳՀ	հատ	7000	10	70000
31521560	լուսատու	ԳՀ	հատ	8000	10	80000
31321280	Հաղորդալար	ԳՀ	մետր	90	1000	90000
31321290	Հաղորդալար APV 16	ԳՀ	մետր	130	800	104000
31331270	Հաղորդալար	ԳՀ	մետր	200	500	100000
31331280	Հաղորդալար	ԳՀ	մետր	2500	30	75000
31331192	Հաղորդալար APV 2*10	ԳՀ	մետր	400	500	200000
31684400	Վարդակ	ԳՀ	հատ	700	20	14000
31686000	խրոց	ԳՀ	հատ	300	20	6000
44111446	Գոֆրե հոսանքի մեկուսիչ	ԳՀ	մետր	150	300	45000
31221160	Ժամային կարգավորիչ ռելե	ԳՀ	հատ	2700	20	54000

31211180	ավտոմատ անջատիչ C63	ԳՀ	հատ	2000	30	60000
31221180	Լամպի կերամիկական պատրոն (կոթառ)	ԳՀ	հատ	100	50	5 000
34351200	Galaxy անվաղող 320.80-18 201289-33	ԳՀ	հատ	132000	2	264000
34351200	ANT-750 Բոբկատի անվաղող 10.0/75-15.3	ԳՀ	հատ	100000	5	500000
44163170	255-300 բառ. բարձր ճնշման ռետինե խողովակN32	ԳՀ	մետր	7500	6	45000
44163170	255-300 բառ. բարձր ճնշման ռետինե խողովակN32	ԳՀ	մետր	4500	2	9000
44163220	խողովակների միացման կցորդիչներ	ԳՀ	հատ	5000	10	50000
42511128	օդի գտիչ P772579 16 H 17 Donaldson	ՄԱ	հատ	27000	3	81000
42511128	օդի գտիչ P775300 16 K 17 Donaldson	ՄԱ	հատ	19000	3	57000
42911200	դիզ վառելիքի գտիչ 26560017 Perkins	ՄԱ	հատ	12500	3	37500
34321121	շարժիչի յուղի գտիչ	ՄԱ	հատ	12000	3	36000
34331100	Զիլ 130 ավտոմեքենայի դիսկ	ԳՀ	հատ	20000	1	20000
34331100	Զիլ 130 ավտոմեքենայի պլիտա	ԳՀ	հատ	30000	1	30000
34331100	Զիլ 130 ավտոմեքենայի մուֆտ	ԳՀ	հատ	8000	1	8000
34331100	Զիլ 130 ավտոմեքենայի այրման մոմիկ	ԳՀ	հատ	1000	8	8000
34331100	Զիլ 130 ավտոմեքենայի լարման հաղորդալար	ԳՀ	հատ	12000	1	12000
44112190	Զիլ 130 ավտոմեքենայի լարման բաժանարար	ԳՀ	հատ	22000	1	22000
34331100	Զիլ 130 ավտոմեքենայի լարման հավասարակշռիչ	ԳՀ	հատ	5000	1	5000
34331100	Զիլ 130 ավտոմեքենայի ՆՇ պոմպ	ԳՀ	հատ	20000	1	20000
34331100	Զիլ 130 ավտոմեքենայի փոխանցման տուփի աստղանիվ	ԳՀ	հատ	13000	2	26000
34331100	Զիլ 130 ավտոմեքենայի ինդուկցիոն կոճ	ԳՀ	հատ	8000	1	8000

34321130	Զիլ 130 ավտոմեքենայի արգելական կոճղակ	ԳՀ	հատ	12000	1	12000
42131220	ANT-750 Բոբկատի բակի փական Ikron HB-70 OIL	ԳՀ	հատ	45000	1	45000
34321121	ANT-750 Բոբկատի հիդրավլիկ յուղի գտիչ CCH301CD1	ԳՀ	հատ	35000	2	70000
34321121	ANT-750 Բոբկատի հիդրավլիկ յուղի գտիչ CKT110CD1	ԳՀ	հատ	55000	2	110000
44163220	մետալոպլաստե խողովակի կցամաս	ԳՀ	հատ	2520	1	2520
44163220	մետալոպլաստե խողովակի կցամաս	ԳՀ	հատ	1900	1	1900
44163220	մետալոպլաստե խողովակի կցամաս	ԳՀ	հատ	1350	1	1350
44163220	մետալոպլաստե խողովակի կցամաս	ԳՀ	հատ	180	1	180
44163220	մետալոպլաստե խողովակի կցամաս	ԳՀ	հատ	1000	1	1000
44161270	մետալոպլաստե խողովակ	ԳՀ	գծմ	600	60	36000
44163220	մետալոպլաստե խողովակի կցամաս	ԳՀ	հատ	3500	2	7000
44163220	մետալոպլաստե խողովակի կցամաս	ԳՀ	հատ	4420	2	8840
44161270	մետալոպլաստե խողովակ	ԳՀ	գծմ	600	200	120000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	հատ	540765	1	540765
	Աշխատանքներ					4950000
45231131	ջրամատակարարման համակարգի հետ կապված աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	950000	1	950000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր			4000000	1	4000000
	Ծառայություններ					4000000
50110000	ավտոմեքենաների վեր. և պահպ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ	820500	1	820500
50111330	փոխադրամիջոցների առանձին մասերին առնչվող պահպանման և վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	328500	1	328500
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100000	1	100000

45510000	կրունկի վարձակալություն մեքենավարի հետ մեկտեղ	ՄԱ	դրամ	620000	1	620000
45510000	կրունկի վարձակալություն մեքենավարի հետ մեկտեղ	ԳՀ	դրամ	540000	1	540000
79100000	իրավաբանական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	999000	1	999000
50531200	դիզելային եռակցման գեներատորի վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	225000	1	225000
79411210	գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	360000	1	360000
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	7000	1	7000
	Ընդամենը					38250000